
Uchwała Nr XXX/170/2013 

Rady Gminy  Wadowice Górne 

z dnia  12 marca  2013   
 

 

 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu nieograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego- działka nr 673/1 położona  

w miejscowości  Wadowice Dolne 
 

 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z pz. zm), art. 67 ust 2pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z 2010 r Nr 102, poz. 651  

z póź.zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XVIII/97/2008  Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 

26 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 

18.07.2008 roku, Nr 57 , poz 1498) – Rada Gminy Wadowice Górne uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
1.Dokonuje się obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu na sprzedaż   nieruchomości  –    

   działka nr 673/1 o pow. 0,8126 ha zabudowana budynkiem lecznicy dla zwierząt położona  

   w miejscowości Wadowice Dolne gmina Wadowice Górne, objęta KW  TB1M/00051988/6    

   prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mielcu.  

2. Cena wywoławcza w III przetargu zostaje ustalona na kwotę 495.000,00 zł  netto 

    słownie: ( czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 ) netto 

 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                                                                

 

 

      

 


